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Ordförande har ordet! 

” Morgonsolen redan strålar högt på blåa himmelen, lilla fågeln 

glättigt sjunger från sin gren igen” Text: Charlotte Lindholm 

Idag sitter jag under parasollet då det redan är 25 grader, strålande 

sol och i det närmaste vindstilla. Det är en underbar tid här i 

Byxelkrok just nu. Syrener, liljekonvaljer och mängder av olika or-

kidéer blommar för fullt och sprider en underbar doft. Fåglarna har 

ett riktigt sjå vid fågelbordet. Hackspettarna verkar ha fått sina 

ungar och hämtar ost hos mig många gånger om dagen. Även skor-

por och solrosfrön gillas av alla fåglarna. I växthuset och pallkra-

garna växer tomater, chili, meloner, gurka, bönor, rabarber, potatis, 

örter och en hel del annat. Jag har fullt upp. De senaste kvällarna 

har vi haft underbara solnedgångar här och ni som är vän med mig 

på Facebook har kunnat se några bilder som jag lagt ut. Kommer 

säker att bli många fler bilder framöver. Jag är extra glad just nu då 

jag har fått tid för min första vaccindos, nästa vecka, i Borgholm. 

Vid vårt senaste styrelsemöte den 31 maj framkom det att vi fortfa-

rande saknar en del inbetalningar av medlemsavgiften för detta år. 

Det är lätt att glömma, men jag ber dig att titta efter så att det inte är 

du som missat. Det är glädjande att vi nu har fått igång en hel del 

uteaktiviteter såsom Boule, Bangolf, Holmfastgolfen mm. Fortfa-

rande gäller ändå att hålla avstånd och följa FHM s rekommendat-

ioner. Styrelsen planerar för fullt för att skicka ut ett programhäfte 

till er alla, efter sommaren. Om allt går som vi hoppas så ska års-

mötet ske den 13 oktober. Har vi riktig tur så kanske vi kan ha vårt 

första månadsmöte i september men det får vi återkomma till i kom-

mande Holmfastblad.  

Vid senaste mötet i kommunala pensionärsrådet (KPR) informera-

des om att alla nämnds och rådsreglementen ska ses över under året. 

KPR beslutade att rådet ska göra en utvärdering av sitt eget arbete 

under den gångna mandatperioden och se om något bör föränd-

ras/förbättras inför en ny mandatperiod efter 2023. KPR har också 

blivit inbjudna till budgetdiskussioner med Boel Godner i vecka 23 

(digitalt möte) inför 2022 års budget. Det som är av stort intresse 

för oss är äldreomsorgsbudgeten som vi anser behöver stärkas rejält 

för att möta det behov som redan finns och som kommer att öka 

framåt. 

Till sist: ”Om möjligheterna inte knackar på, bygg en 

dörr” Milton Berle 

. 

Kram på er alla 

Ebon Eriksson 
Ordförande  

Ljuset i tunneln 

Med hjälp av vaccinationerna så 

vågar vi snart se att kurvorna för 

smittspridning är på väg ner och 

att vi därmed kan börja planera 

för vissa gemensamma aktivite-

ter. 

Detta givetvis med fortsatt re-

spekt för myndigheternas råd 

och rekommendationer så 

kommer följande aktiviteter 

att finnas under närmaste 

veckorna. 

 

Stadspromenader 

Vår sista promenad inför som-

maren var den 31 maj. Vi åter-

kommer med information om 

när/var och hur promenaderna 

startar upp igen. 

 

 

 
 

Boulen 

Boulen är nu igång torsdagar 

10:00 vid Lillehallens utebanor. 

För mer information kontakta 

Inger Styrhagen på tel. 070 242 

85 39 eller Gudrun Dahlström på 

tel. 070 556 31 04. 
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Bangolf 

Bangolfen har nu varit igång några veckor på söndagarna. Det har 

varit mellan 7 – 20 personer som spelat och haft trevligt.  Alla är 

välkomna att komma ner och umgås och prova på bangolf på Söder-

tälje Bangolfklubb fina banor som är vackert belägna i Mälare-

parken, Bergviksgatan 20, vid kanalen. Spelpris 40 kr för pension-

ärer. Du betalar kontant eller med Swish. Vi träffas kl. 11:00 varje 

söndag under 2021. Har Du frågor eller funderingar kontakta 

wretander.leif@gmail.com  eller på tel. 076 265 25 07. 

 

Lunchutflykter. 

Nu känns det som att vi med alla hänsyn till smittspridning etc. kan 

börja att sätta planerna med Lunch utflykterna som vi har flaggat 

för i verket. Första utflykten kommer att gå till Kafé Klaver som 

ligger på Hedlandet mellan Taxinge och Läggesta det är en liten 

pärla som ligger i en fantastisk miljö med utsikt över Gripsholmsvi-

ken med slottet och kyrkan i fonden. 

Deras meny består av sallader, soppor och matiga mackor, kända 

för sina räkmackor. 

Utflykten kan med fördel kombineras med en promenad i de vackra 

omgivningarna där ett tips är gång o cykelvägen efter banvallen på 

smalspåriga järnvägen mellan Läggesta – Taxinge. 

För den shopping sugna så finns givetvis Hedlandets Varuhus känt 

för många prisvärda produkter, 

Tid för utflykten: torsdagen 17/6 

Samling:  Parkeringen vid centralen 12:00 

Anmälan: Till Börge Andersson zerax.andersson@gmail.com 

Eller 073 334 50 41 (kvällstid) senast 15/6. 

Vid anmälan ange om ni har plats i bilen eller om ni är bero-

ende av att få hjälp med transporten så hjälper Börge till med 

att organisera transportera/samåkningen 

 
Golfsektionen 

Första golf aktiviteten i Holmfastregi genomfördes på Vidbynäs den 

17 maj, efter mycket regn så hade vi vädergudarna på vår sida och 

kunde genomföra dagen utan någon nederbörd. Trots dåliga väder-

prognoser så var vi 52 st. som genomförde premiär aktiviteten. 

Resultaten från dagen blev: 

Bästa dam Anita Brattlös-Sedin 31p 

Bästa herre Thomas Helmerson 35p 

Bästa lag, bästboll Carl-Erik Bäck, Hans Brundin, Thomas Hel-

merson 46p 

Närmast hål (Hål 7) Lars Thuresson 61 cm 

Vi gratulerar pristagarna som kommer att belönas vid säsongs-

avslutningen 

Nästa aktivitet/tävling kommer att genomföras på Viksberg 7 juni 

då spelformen blir greensome  

 

Tisdagsträffar 

Nu när vi fått Corona vaccin kan 

vi åter börja träffas och ha trev-

ligt. Vi ses på restaurang Zorbas 

(Badhusgatan 3 / Nygatan 4) kl. 

15:00 på tisdagarna. Det är bord 

för fyra och två, samt glest mel-

lan borden. Vi kan få dagens 

lunch mellan 11:00 – 15:00 för 

89 kr mot 99 kr. Välkomna!  

 

Planerade aktiviteter Zorbas 

Utöver tisdagsträffarna, kl. 

15:00 varje vecka planeras en 

aktivitet enl. nedan: 

Söndagen den 20 juni, Grekisk 

Afton 

Söndagen den 4 juli, utflykt till 

Nynäshamn, Libanesisk mat och 

dryck på Waterfront restaurang-

beach bar. 

 

 
 

 

 

Ulla-Britt Gunnarsson hälsas 

välkommen som ny medlem 

 

Bifogas: 

Vad vet du om Frankrike? 

Facit! 

Månadsbrev juni, Södertälje 

kommun. 

Utomhusaktiviteter Mötesplat-

serna 
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